Орский городской Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на выборах депутатов Орского
городского Совета депутатов седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

г. Орск «03» марта 2025 года

Об определении ответственных за прием документов кандидатов
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения
от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на выборах депутатов

Орского городского Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьей 10, 13 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов
муниципальных образований и на иные выборные должности местного
самоуправления (далее -  Положение), Орский Организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на выборах
депутатов Орского городского Совета депутатов седьмого созыва (далее -
Организационный комитет) РЕШИЛ:
1. Определить ответственными за прием заявлений и иных документов кандидатов

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Орского городского
Совета депутатов седьмого созыва, необходимых для выдвижения, а также по
оказанию консультативной помощи в рамках вопросов, возникающих при
организации и проведении предварительного голосования, следующих членов
Организационного комитета:

- Гусеву Н.Ю;
- Жуковину В.С.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте Оренбургского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» (https://orenburg.er.ru/activity).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя
Организационного комитета Челнакова А.Г.

Челнаков А.Г,

https://orenburg.er.ru/activity